

DECISIONE n. 20 - 2019/20

Verona, 06/02/2020

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE DEL VENETO

- 1) Visto l'art. 31.1 del vigente Regolamento dell'Attività a Squadre (parte generale);
- 2) Letto il referto dell'incontro in premessa;
- 3) Considerato che l'atleta **Giampaolo Basso** tesserato per la società I Leoni Di San Marco Joola Mira è stato schierato e utilizzato dalla propria squadra I Leoni Di San Marco Joola Mira in occasione degli incontri del concentramento di **Serie D1 gir. D** del 1/02/2020 svoltosi a Sarmeola, nella **seconda giornata** di ritorno contro la squadra "Vergati TT Sarmeola" e nella **terza giornata** di ritorno contro la squadra "S. Bartolomeo Autospinea";
- 4) Considerato che anteriormente alla disputa dei citati incontri I Leoni Di San Marco Joola Mira ha schierato e utilizzato lo stesso atleta **Giampaolo Basso** negli incontri di campionato delle proprie squadre partecipanti ai Campionati a Squadre Regionali di **Serie D3 gir. D** (1^, 2^, 3^ giornata di andata) e **Serie D2 gir. C** (4^, 5^, 6^ 7^ giornata di andata);
- 5) Considerato che per l'effetto di tale utilizzo si è violato l'art. 31.1 del Regolamento dell'Attività a Squadre (parte generale) venendosi di fatto a configurare la fattispecie della presentazione di squadra incompleta (art. 26 punto 2 a) e 2 b) del vigente Regolamento dell'Attività a Squadre parte generale) per il richiamato incontro di serie D1 gir. D;

decide // sloot cond

- 1) Di escludere dal Campionato a Squadre Maschili di Serie D1 girone D, 2019/2020 la squadra I Leoni di San Marco Joola Noale <u>con annullamento di tutti gli incontri ad oggi</u> <u>disputati, dei quali non si tiene conto nella classifica</u> e di far osservare un turno di riposo alle squadre che nel calendario avrebbero dovuto incontrare la Squadra I Leoni di San Marco Joola Mira
- 2) Di retrocedere la squadra i Leoni di San Marco Joola Mira nell'ultimo livello dei Campionati Regionali;
- 3) Di comminare l'ammenda di 130 € pari alla quota di iscrizione all' A.S. Dilettantistica I Leoni di San Marco C.S.T.T. Mestre (c.f. 3194) con l'obbligo di pagare tale sanzione prima dell'incontro di Campionato in calendario per il 15/2/2020.

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE DEL VENETO

Avy. Giulia Bugato

ITTF - ETTU

Professional Sporting
Federation Sporting